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BIOGENA AESTHETICS
Collagen+ Essentials

Collagen+ Essentials jest szczególnie atrakcyjny jako opakowanie próbne, rozmiar podróżny lub jako cotygodniowa k

uracja - dla wyjątkowego blasku! W porównaniu z naszym najlepiej sprzedającym się produktem Collagen+ Superior, formuła

została nieznacznie dostosowana - korzystny cenowo rozmiar próbny zachęca do wypróbowania.

Wyjątkowy blask na zewnątrz

Blask to promienność od wewnątrz na zewnątrz. Można go znaleźć nie tylko w genach czy luksusowych kremach do

pielęgnacji skóry. Blask to naturalny blask, który sprawia, że czujesz się pewna siebie, szczęśliwa i piękna na każdym

etapie swojego życia. Zdrowy styl życia z odpowiednią ilością snu i świadomą dietą, a także odpowiednie nawodnienie

przyczyniają się do tego blasku.

Promienność w punkcie nauki

Zanurz się w niezwykłym świecie Glow, w którym promieniejesz od wewnątrz: BIOGENA Collagen+ Essentials,

mikrodrink o eksplozji smaku wiśni i tymianku, to najwyższej jakości mieszanka z "+", tym małym czymś ekstra w

postaci składników starannie dobranych zgodnie z wiedzą naukową.

Kolagen jest najpowszechniejszym białkiem w ludzkim organizmie i występuje w różnych typach w zależności od

rodzaju tkanki. Tak jest również w przypadku naszej skóry: pod widocznym naskórkiem znajduje się skóra właściwa,

która zawiera fascynujące białko strukturalne kolagen, które imponuje wyjątkowo wysoką elastycznością. Wraz z

włóknami elastyny rozciąga się, tworząc strukturę sieci przypominającą gumkę, która tworzy wewnętrzny "gorset"

skóry. Kolagen premium NATICOL® zawiera głównie peptydy kolagenu rybiego typu I. Charakteryzuje się on najwyższą

biodostępnością i, jako produkt uboczny odpowiedzialnej akwakultury, chroni zasoby morskie w sposób zrównoważony.

Nowe komórki skóry są stale tworzone w naskórku, a proces ten zależy od dobrego zaopatrzenia w składniki odżywcze.

Biotyna i cynk zostały przeanalizowane w różnych badaniach i udowodniono ich pozytywny wpływ na zdrowie skóry, w

tym na utrzymanie normalnej skóry. Cynk chroni również komórki przed stresem oksydacyjnym. Ekstrakt z granatu,

który zawiera polifenole i kwas elagowy, oraz ekstrakt z kwiatu hibiskusa uzupełniają preparat premium.

Collagen+ Essentials - opracowany, by dodać Ci blasku.

Collagen+ Essentials

5 g najwyższej jakości kolagenu Naticol® z unikalnym profilem peptydowym kolagenu rybiego
Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry.
Cynk pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym i pełni funkcję w procesie podziału komórek.
Dopełnieniem jest ekstrakt z granatu z polifenolami i kwasem elagowym oraz ekstrakt z kwiatu hibiskusa
Owocowa przyjemność picia dzięki naturalnemu smakowi wiśni i tymianku
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Możliwe zastosowania

Najwyższej jakości preparat do codziennej rutyny pielęgnacyjnej
Najwyższej jakości wsparcie i pielęgnacja skóry normalnej
Ukierunkowane dostarczanie kolagenu i cennych ekstraktów roślinnych
7 porcji jako opakowanie próbne, rozmiar podróżny lub tygodniowa kuracja

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 quantity % RWS*

Kolagen (Naticol®) 5000 mg -

Ekstrakt z hibiskusa 80 mg -

Ekstrakt z granatu 40 mg -
  zawarte w nim: polifenole 20 mg -
  z tego: Kwas elagowy 0.8 mg -
Cynk 1.5 mg 15

Biotyna 17 µg 34

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Collagen Blend [kolagen rybi, ekstrakt z kwiatu hibiskusa (Hibiscus sabdariffa L.), ekstrakt z owocu granatu (Punica
granatum L.), bisglicynian cynku, D-biotyna], naturalny aromat wiśniowy z innymi naturalnymi aromatami, środek
zakwaszający: kwas cytrynowy, Barwnik: betanina, naturalny aromat tymianku, substancja słodząca: sukraloza;

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Rozpuścić zawartość jednej saszetki dziennie w około 300 ml wody, mieszając i natychmiast wypić.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

Kolejna wskazówka dotycząca produktu: Aby uzyskać wyjątkową chwilę piękna i blasku, nasze dwa mikrodrinki
COLLAGEN+ ESSENTIALS i BIOGENA HYALURON & PROCOLLAGEN+ ESSENTIALS można połączyć w jednym napoju.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

41 g 7 batonów (7 dziennych porcji po 5,8 g)

Suplement diety ze słodzikiem: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na celu leczenia
ani zachęcania do samoleczenia. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 21/05/2024.
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